SỞ Y TẾ AN GIANG
CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[image: image1.png]

TRUNG TÂM AN GIANG

Số:           /TB-BVAG
An Giang, ngày      tháng      năm 2018.
THÔNG BÁO
Sinh hoạt Nội quy, Quy chế thi, xét tuyển viên chức năm 2018

·  Căn cứ Quyết định số 2512/QĐ-UBND ngày 21/8/2017 của Ủy Ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức Bệnh viện đa khoa trung tâm An Giang trực thuộc Sở Y tế An Giang;
· Bệnh viện thông báo đến BCN khoa phòng thuộc Bệnh viện đa khoa trung tâm An Giang và các cá nhân có đủ điều kiện xét tuyển đặc cách, xét tuyển bình thường năm 2018 đến dự buổi sinh hoạt Nội quy, Quy chế thi xét tuyển viên chức năm 2018.
(Đính kèm danh sách)

Thời gian: Vào lúc 15 giờ ngày 05/02/2018.
Địa điểm: Hội trường B Bệnh viện đa khoa trung tâm An Giang.

· Số 60 Ung Văn Khiêm, phường Mỹ Phước, Tp Long Xuyên, tỉnh An Giang.
Trân trọng./.
Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT.

(Đã ký)

Nguyễn Thị Hạnh